年   月   日

ふるさと飯山会会長 あて

ふるさと飯山会 入会申込書

 下記のとおり入会を申し込みます。

住  所

（〒    －     ）

ふ り が な

氏   名

（旧姓     ）

性  別

男         女

年  齢

    才（     年  月  日生まれ）

電 話 番 号

       －      －

出身地区・集落

【提出先】

〒389-2292

長野県飯山市大字飯山 1110番地 1

飯山市役所企画財政課ふるさと応援係

FAX 0269-62-5990